

Rutinacea Junior Plus płyn 100ml



Cena: 17,78 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Rutinacea Junior Plus płyn:

Cukier, woda, koncentrat z czarnej porzeczki, sok malinowy, kwas L-askorbinowy, glukonian cynku, substancja konserwująca: benzoesan sodu, ekstrakt z owoców czarnego bzu, proszek z owoców dzikiej róży, aromat, rutyna rozpuszczalna w wodzie (sól sodowa siarczanu rutyny), regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Zawartość składników w 25ml/45ml: witamina C – 33,3mg (42% RWS)/60mg (75% RWS), rutyna rozpuszczalna w wodzie – 12,5mg/22,5mg, koncentrat z czarnej porzeczki – 1548mg/2786mg, sok z malin – 125mg/225mg, proszek z owoców dzikiej róży – 25mg/45mg, cynk – 5mg (50% RWS)/9mg (90% RWS), wyciąg z owoców czarnego bzu – 30mg/54mg.

RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Rutinacea Junior Plus płyn:

Polecany do stosowania u dzieci powyżej 3. roku życia i u dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety w substancje, które wspomagają odporność organizmu. Suplement diety Rutinacea Junior Plus płyn zawiera naturalne owocowe soki – sok malinowy, sok z koncentratu z czarnej porzeczki, a także wyciąg z dzikiej róży. Dzika róża wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu immunologicznego, jak również pomaga zwiększać odporność. Wsparciem dla właściwego funkcjonowania układu odpornościowego jest także witamina C, cynk oraz wyciąg z owoców czarnego bzu, składniki te pomagają również chronić komórki przed stresem oksydacyjnym. Ponadto czarny bez wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego.

Zastosowanie:

Suplement diety Rutinacea Junior Plus płyn przeznaczony do stosowania jako uzupełniania codziennej diety w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie odporności organizmu. Preparat dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dla dorosłych.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Możliwość stosowania preparatu u kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią należy omówić z lekarzem.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia płynu Rutinacea Junior Plus:

Zalecana dzienna porcja dla dzieci powyżej 3. roku życia: 25ml. Stosować 5 razy dziennie po 5ml. Zalecana dzienna porcja dla osób dorosłych: 45ml. Stosować 3 razy dziennie po 15ml. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.